
  
   ITI-LS “F. Giordani” via Laviano, 18 - 81100 Caserta  -  Scuola Polo Regionale PSD 2021  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Decreto di nomina giuria per la valutazione dei progetti Premio Scuola Digitale  

 

Il Dirigente Scolastico 

 

Visto il Decreto del Ministro dell’istruzione, dell’università e della ricerca 23 ottobre 2019, n. 

981;  

Visto il Decreto del Direttore della Direzione generale per interventi in materia di edilizia 

scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e per l’innovazione 15 novembre 

2019, n. 637 

Visto l’avviso pubblico del Ministero dell’istruzione per la partecipazione al PSD 2021 

pubblicato con nota 677 del 20/01/2021; 

 

DECRETA 

 

Art.1.  E' costituita la Giuria per la valutazione dei progetti presentati per il Premio scuola 

digitale per la fase provinciale con la seguente composizione: 

• Dott. Vincenzo Romano – Dirigente dell’USP Caserta; 

• Avv. Giorgio Magliocca – Presidente Ente Provincia di Caserta  

• Dott.ssa Paola Guillaro - Referente PNSD dell’USR Campania; 

• Dott. Beniamino Schiavone – Presidente Confindustria Caserta 

• Prof. Luigi Umberto Rossetti – Componente Equipe Formativa Territoriale  

 

Art.2.  La Giuria così composta, ha il compito di valutare le candidature secondo gli 

elementi di valutazione di cui all'Avviso n. 677 del 20/01/2021 con i seguenti criteri:  

- valore e qualità del contenuto digitale/tecnologico presentato, in termini di vision, strategia, 

utilizzo di tecnologie digitali e metodologie didattiche innovative (punti 4);  

CH IM ICA ,  MAT ER IA LI  E  BI OTECNO LO G IE  
ELET TRO NI CA E D ELETT RO TECNI CA  

INFO RM ATI CA E  TE LE COM U NICA Z ION I  
MECCA NIC A E  ME CCAT RON ICA  -  TRAS PO RTI  E  LO GI S T ICA  

INFO RM ATI CA E  TE LE COM U NICA Z ION I  



  
   ITI-LS “F. Giordani” via Laviano, 18 - 81100 Caserta  -  Scuola Polo Regionale PSD 2021  

 

- significatività dell’impatto prodotto sulle competenze degli studenti e integrazione nel curricolo 

della scuola (punti 4);  

- qualità e completezza della presentazione (punti 2); 

 

Art.3.  La Giuria per la valutazione dei progetti è impegnata nella fase preliminare di 

preselezione dei 6 progetti candidati alla fase finale e nella manifestazione conclusiva della fase 

provinciale che si svolgerà in modalità videoconferenza tramite la piattaforma TEAMS il 

29/04/21. 

 

Art.4.  La Giuria di Valutazione resta in carica fino al compimento dei lavori, per i quali non 

è dovuto alcun compenso ai componenti della Commissione stessa. 

La Giuria redigerà apposito verbale delle riunioni. 

 

Caserta,                     Il Dirigente Scolastico 

              Dott.ssa Antonella Serpico 

                            

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 


